公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 111年 05月 13日

編 號 公字第 1110513號

主旨：社區外牆清洗
說明：

1.外牆清洗時間 5/16至 5/27，早上 09

  點~下午 17點進行洗窗機吊掛清洗作

  業，清洗作業為期兩週。

2.外牆清洗時間請住戶將窗戶關閉，避免

  髒水濺入室內，在露臺、陽台有掛衣

物和擺放植栽也請收起來，或是用塑膠

袋包出來以免被髒水噴到。

      3.清洗範圍 A戶 5/18、B 戶 5/17、

  C戶 5/17、D 戶 5/16和 5/25、

  F戶 5/24、G 戶 5/23、

  H戶 5/19和 5/20。

造成不便，敬請見諒

特 此 公 告 週 知

敬  祝  安  祺